
災民收容所編號災民收容所名稱 管理層級 所在鄉鎮市聯絡人姓名聯絡人電話手機號碼 傳真號碼  電子信箱 收容所管理單位管理人姓名管理人電話管理人手機管理人傳真管理人電子信箱收容所縣市收容所鄉鎮收容所村里收容所地址

SD714-0001
臺南市玉井區公

所
公所 玉井區 鄭月綾

06-

5741141

09297520

93

06-

5747104

jnantun@

mail.taina

n.gov.tw

臺南市

玉井區

公所

郭芳滿
06-

5741141

09127569

14

06-

5747104

man@ma

il.tainan.g

ov.tw

臺南市 玉井區 玉井里 中正路27號

SD714-0002
臺南市玉井區玉

井國小
公所 玉井區 鄭月綾

06-

5741141

09297520

93

06-

5747104

jnantun@

mail.taina

n.gov.tw

臺南市

政府
黃玉瑤

06-

5742047

09722762

02

06-

5745001
臺南市 玉井區 玉井里 中正路1號

SD714-0003
臺南市玉井區玉

井國中
公所 玉井區 鄭月綾

06-

5741141

09297520

93

06-

5747104

jnantun@

mail.taina

n.gov.tw

臺南市

政府
黃國保

06-

5742214

09838625

88

06-

5746408
臺南市 玉井區 玉田里 大成路152號

SD714-0004
臺南市玉井區綜

合體育館
公所 玉井區 鄭月綾

06-

5741141

09297520

93

06-

5747104

jnantun@

mail.taina

n.gov.tw

臺南市

玉井區

公所

林吟臻

06-

5741141#

24

09122728

05

06-

5747104

zzzzz302

34@mail.

tainan.go

v.tw

臺南市 玉井區 玉田里 民族路216號

SD714-0005
國立玉井高級工

商職業學校
公所 玉井區 鄭月綾

06-

5741141

09297520

93

06-

5747104

jnantun@

mail.taina

n.gov.tw

臺南市

政府
黃冠霖

06-

5741101

09318659

95

06-

5745408
臺南市 玉井區 玉田里 中山路1-1號

SD714-0006
臺南市玉井區望

明里活動中心
公所 玉井區 鄭月綾

06-

5741141

09297520

93

06-

5747104

jnantun@

mail.taina

n.gov.tw

臺南市

玉井區

公所

黃丁源
06-

5742458

09875300

31

06-

5747104

1209@m

ail.tainan.

gov.tw

臺南市 玉井區 望明里 望明76號

SD714-0007
臺南市玉井區沙

田里活動中心
公所 玉井區 鄭月綾

06-

5741141

09297520

93

06-

5747104

jnantun@

mail.taina

n.gov.tw

臺南市

玉井區

公所

邱文化
06-

5749731

09291470

90

06-

5749731

tp574913

0@yahoo.

com.tw

臺南市 玉井區 沙田里 沙田33-3號

SD714-0008
臺南市玉井區豐

里里活動中心
公所 玉井區 鄭月綾

06-

5741141

09297520

93

06-

5747104

jnantun@

mail.taina

n.gov.tw

臺南市

玉井區

公所

羅銘輝
06-

5742514

09203495

52

06-

5747104
臺南市 玉井區 豐里里 豐里59-10號

SD714-0009
臺南市玉井區清

芳社區活動中心
公所 玉井區 鄭月綾

06-

5741141

09297520

93

06-

5747104

jnantun@

mail.taina

n.gov.tw

臺南市

玉井區

公所

鄭錦堂
06-

5745531

09281603

32

06-

5747104
臺南市 玉井區 中正里 健康街10號



服務里別 室內人數 室外人數 總共人數 容納面積(室內)容納面積(室外)備註

玉井里

豐里里
50 0 50

100平方

公尺
0

玉井里 150 300 450
5000平方

公尺

5000平方

公尺
108.03.12 修改玉井國小總務主任資料

玉田里

竹圍里
150 300 450

5000平方

公尺

5000平方

公尺

玉田里 150 50 200
600平方

公尺

500平方

公尺

原管理人 葉冠伸職代 #康寧 108.09.05

體育館室內收容人數由100人修正至

150人及修正管理人資料

玉井里

玉田里
664 300 964

2153平方

公尺

5000平方

公尺

#108.09.05 玉井工商室內收容人數由

714人修正至664人 曾文水庫潰壩 請民

眾前往教學大樓3樓4樓5樓避難 3樓-

702平方公尺-234人 4樓-754平方公尺-望明里

三和里

層林里

70 0 70
422平方

公尺
0

三埔里

沙田里
50 0 50

369平方

公尺
0

豐里里 60 0 60
445平方

公尺
0 107.12.25修改豐里里-里長資料

中正里 60 0 60
232平方

公尺
0


