災民收容所編	災民收容所名稱	管理層級	所在鄉鎮市	聯絡人姓名	聯絡人電訊	手機號碼	傳真號碼	電子信箱	收容所管理	管理人姓名	管理人電話	管理人手機	管理人傳真	管理人電子	收容所縣市	收容所鄉鎮	收容所村里	收容所地址
SD714-0001	臺南市玉井區公 所	公所	玉井區	鄭月綾	06- 5741141	09297520 93	06- 5747104	jnantun@ mail.taina n.gov.tw		郭芳滿	06- 5741141	09127569 14	06- 5747104	man@ma il.tainan.g ov.tw	臺南市	玉井區	玉井里	中正路27號
SD714-0002	臺南市玉井區玉 井國小	公所	玉井區	鄭月綾	06- 5741141	09297520 93	06- 5747104	jnantun@ mail.taina n.gov.tw	臺南市 政府	黄玉瑤	1	09722762 02	06- 5745001		臺南市	玉井區	玉井里	中正路1號
SD714-0003	臺南市玉井區玉 井國中	公所	玉井區		06- 5741141	09297520 93	06- 5747104	jnantun@ mail.taina n.gov.tw	臺南市 政府	黄國保	06- 5742214	09838625 88	06- 5746408		臺南市	玉井區	玉田里	大成路152號
SD714-0004	臺南市玉井區綜 合體育館	公所	玉井區	鄭月綾	06- 5741141	09297520 93	06- 5747104	jnantun@ mail.taina n.gov.tw	臺南市 玉井區 公所	林吟臻	06- 5741141# 24	09122728 05	06- 5747104	zzzzz302 34@mail. tainan.go	臺南市	玉井區	玉田里	民族路216號
SD714-0005	國立玉井高級工 商職業學校	公所	玉井區	鄭月綾	06- 5741141	09297520 93	06- 5747104	jnantun@ mail.taina n.gov.tw	臺南市 政府	黄冠霖	06- 5741101	09318659 95	06- 5745408		臺南市	玉井區	玉田里	中山路1-1號
SD714-0006	臺南市玉井區望 明里活動中心	公所	玉井區	鄭月綾	06- 5741141	09297520 93	06- 5747104	jnantun@ mail.taina n.gov.tw		黄丁源	06- 5742458	09875300 31	06- 5747104	1209@m ail.tainan. gov.tw	臺南市	玉井區	望明里	望明76號
SD714-0007	臺南市玉井區沙 田里活動中心	公所	玉井區	鄭月綾	06- 5741141	09297520 93	06- 5747104	mail.taina	臺南市 玉井區 公所	邱文化	06- 5749731	09291470 90	06- 5749731	tp574913 0@yahoo. com.tw	臺南市	玉井區	沙田里	沙田33-3號
SD714-0008	臺南市玉井區豐 里里活動中心	公所	玉井區	鄭月綾	06- 5741141	09297520 93	06- 5747104	mail.taina	臺南市 玉井區 公所	羅銘輝	06- 5742514	09203495 52	06- 5747104		臺南市	玉井區	豐里里	豐里59-10號
SD714-0009	臺南市玉井區清 芳社區活動中心	公所	玉井區		06- 5741141	09297520 93	06- 5747104	jnantun@ mail.taina n.gov.tw	臺南市 玉井區 公所	鄭錦堂	06- 5745531	09281603 32	06- 5747104		臺南市	玉井區	中正里	健康街10號

服務里別	室內人數	室外人數	總共人數	容納面積(雪	容納面積(雪	備註
玉井里 豐里里	50	0	50	100平方 公尺	0	
玉井里	150	300	450	5000平方 公尺	5000平方 公尺	108.03.12 修改玉井國小總務主任資料
玉田里 竹圍里	150	300	450	5000平方 公尺	5000平方 公尺	
玉田里	150	50	200	600平方 公尺	500平方 公尺	原管理人 葉冠伸職代 #康寧 108.09.05 體育館室內收容人數由100人修正至 150人及修正管理人資料
玉井里 玉田里	664	300	964	2153平方 公尺	5000平方 公尺	#108.09.05 玉井工商室內收容人數由 714人修正至664人 曾文水庫潰壩 請民 眾前往教學大樓3樓4樓5樓避難 3樓-
望明里 三和里 層林里	70	0	70	422平方 公尺	0	
三埔里沙田里	50	0	50	369平方 公尺	0	
豐里里	60	0	60	445平方 公尺	0	107.12.25修改豐里里-里長資料
中正里	60	0	60	232平方 公尺	0	